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Esittely

Ala-Gagnesia pitkin Kolkatasta Farakkaan

Tällä matkalla kuljetaan Intian historiallisia vesireittejä pitkin Kolkatasta aina Farakkan alueelle

saakka. Ensimmäiset päivät vietämme Delhissä joka avaa ikkunan maan pitkään historiaan,

vilkkaisiin katukuviin ja vaikuttaviin monumentteihin. Risteilyn alettua Ala-Gangesin Hooglyjoen

jokivarsi tuo esiin Intian toisenlaisen puolen: vanhoja siirtomaakaupunkeja, pieniä

käsityöläiskyliä, temppeleitä ja jokivarren arkielämää. Matkan aikana tutustutaan sekä Delhin

suurkaupunkiin että Bengalin alueen historiaan, jossa näkyvät hindulaiset, islamilaiset ja

eurooppalaiset vaikutteet. Risteilyn aikana vieraillaan muun muassa siirtomaa-ajan

ranskalaiskortteleissa, terrakottatemppeleillä, Hare Krishna -liikkeen keskuksessa sekä

historiallisissa palatseissa ja moskeijoissa. Jokivarren maisemat vaihtuvat suurkaupungeista

maaseudun peltoihin ja pieniin kyliin, joissa käsityöperinteet ja uskonnolliset seremoniat ovat

edelleen osa jokapäiväistä elämää.   MATKANJOHTAJASI�� tarkentuu lähempänä 

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Bengalin historia näkyy jokaisessa pysähdyksessä Matkan varrella tutustutaan

alueisiin, joissa näkyvät Intian mogulikauden, brittivallan sekä eurooppalaisten

siirtomaavaltojen jäljet. Chandernagore muistuttaa Ranskan siirtomaa-ajasta, Serampore

Tanskan vaikutuksesta ja Hooghly vanhasta kauppareitistä. Matkan edetessä nähdään

Hazarduari-palatsi, Katra-moskeija ja nawabien hautapuutarhat, jotka kertovat Bengalin

historiasta ennen brittivallan vahvistumista.

2. Jokivarren kylät ja temppelit Risteilyllä noustaan maihin pienissä jokivarsikylissä,

joissa elämä kulkee edelleen vanhojen perinteiden mukaan. Kalnassa tutustutaan

terrakottatemppeleihin ja Shiva-temppelin alueeseen. Matiarissa nähdään käsityöläisiä

valmistamassa messinkiesineitä vanhoin menetelmin. Mayapurissa vieraillaan Hare

Krishna -liikkeen kansainvälisessä keskuksessa, jossa suuret temppelit ja uskonnolliset

seremoniat ovat osa päivittäistä elämää.

3. Jokiristeily yhdistää nähtävyydet ja rauhallisen matkanteon Laiva kulkee

alueille, joihin olisi hankalampi tutustua maitse. Päivien aikana ehditään tehdä retkiä

historiallisille alueille ja temppeleihin, mutta samalla jokimaisemia voi seurata rauhassa
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laivan kannelta. Matkan aikana nähdään vilkkaita kaupunkeja, maaseutua ja jokivarsien

arkea ilman jatkuvia hotellinvaihtoja.

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

KC kartta www lev 1200px Gangnesin Hooglyjoen risteily Kolkatasta 08 02 2027

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento

 8.2.2027 AY121 Helsinki 18.00 – 6.05 Delhi (9.2.)

Sisäiset lennot, aikataulut tarkentuvat
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 10.2.2027 6E Delhi – Kolkata

18.2.2027 6E Kolkata – Delhi

Paluulento
19.2.2027 AY122 Delhi 21.40 – 04.30 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Maanantai 8.2. Lento Delhiin (Intia)

Tapaaminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja yölento Delhiin.

Vinkki: Pakkaa käsimatkatavaroihin kevyt huivi tai neuletakki, sillä lentokoneessa lämpötila voi

vaihdella yön aikana.

Tiistai 9.2. Delhi A,L

Delhi on Intian pääkaupunki ja maan kolmanneksi suurin kaupunki. Kaupunki jakautuu

vanhaan ja uuteen Delhiin, jotka tarjoavat kiehtovan yhdistelmän historiaa, kulttuuria ja

modernia suurkaupunkielämää. Kaupunki sykkii elämää: värikkäät basaarit, leveät puistokadut

ja historialliset monumentit muodostavat kiehtovan kokonaisuuden. Vanhan Delhin sokkeloiset

kujat ja vilkkaat markkinat tarjoavat aivan erilaisen tunnelman kuin uudempien kaupunginosien

kahvilat ja ostoskeskukset. Delhin ilmapiiri on intensiivinen, mutta samalla täynnä kulttuuria,

mausteiden tuoksuja ja arjen värikkyyttä.

Saavumme aamulla Delhiin, jossa paikallinen opas meidät vastaan lentokentällä.

Tervetulotoivotuksena saamme perinteiset kukkaseppeleet ennen siirtymistä aamiaiselle.

Kierroksen jälkeen kirjautuminen hotelliin ja omatoiminen illallinen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Delhin kaupunkikierros sis. lounaan

 Tutustumme sekä Vanhaan että Uuteen Delhiin. Kierros alkaa Vanhan Delhin muurien

sisäpuolelta, missä sijaitsee vaikuttava Jama Masjid -moskeija – Intian suurin ja tunnetuin

moskeija. Shah Jahanin vuonna 1656 rakennuttama moskeija voi ottaa vastaan jopa 25

000 rukoilijaa kerrallaan. Jatkamme elämyksellisellä rikša-ajelulla Chandni Chowkin

vilkkailla kujilla. Tämä värikäs basaari kuuluu Vanhan Delhin tunnetuimpiin nähtävyyksiin,
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ja sen tunnelma vie keskelle aidointa Intiaa. Alueen laidalla kohoaa kuuluisa Punainen

linnoitus.Uudessa Delhissä vierailemme Raj Ghatissa, Mahatma Gandhin muistopaikalla,

jossa Intian kansallisjohtaja tuhkattiin vuonna 1948. Päivän aikana tutustumme myös

vaikuttavaan Lotus-temppeliin, joka kuuluu bahai-uskon pyhimpiin rakennuksiin. Lootuksen

kukkaa muistuttava valkoinen temppeli on yksi Delhin tunnetuimmista maamerkeistä ja

tunnetaan rauhallisesta tunnelmastaan sekä upeasta arkkitehtuuristaan. Retkipäivän

aikana nautimme yhteisen lounaan.

Vinkki: Maista Delhissä voikana kanaa eli butter chickeniä ja tuoretta naanleipää paikallisessa

ravintolassa.

Keskiviikko 10.2. Delhi – Kolkata A,L,P

Kolkataa pidetään Itä-Intian kulttuurisena sydämenä. Kaupunki tunnetaan siirtomaa-ajan

rakennuksistaan, kirjallisuudestaan ja vahvasta taide-elämästään. Hooghlyjoen rannalla

sijaitseva Kolkata on täynnä elämää: raitiovaunut, kukkatorit ja historialliset rakennukset luovat

kaupunkiin omaleimaisen tunnelman. Kaupungissa näkyvät edelleen brittiläisen siirtomaa-ajan

vaikutteet, mutta samalla sen kadut sykähdyttävät aidolla intialaisella energialla.

Aamiaisen jälkeen kirjaudumme hotellista ulos ja tutustumme Delhiin puolen päivän

kaupunkikierroksella (sis. lounaan). Iltapäivällä suuntaamme lentokentälle, josta lento

Kolkataan lähtee alkuillasta. Kolkataan saavuttua sisäänkirjautuminen hotelliin ja yhteinen

illallinen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Delhin nähtävyydet sis. lounaan (n.5h)
Retken aikana tutustumme Qutub Minariin, joka on yksi Delhin tunnetuimmista

nähtävyyksistä ja tärkeä indo-islamilaisen arkkitehtuurin esimerkki. Vuonna 1206

rakennettu 72 metriä korkea tiiliminareetti on maailman korkein laatuaan. Seuraavaksi

vierailemme mystisestä tunnelmastaan tunnetulla Jamali-Kamali -moskeijalla ja

hautamuistomerkillä. Paikka on omistettu kahdelle suufilaiselle pyhimykselle, Sheikh

Abdulille ja Sheikh Sama-ud-dinille. Historiallisten tarinoiden ja paikallisten uskomusten

mukaan alueeseen liittyy myös yliluonnollisia kertomuksia, jotka ovat tehneet siitä yhden

Delhin kiehtovimmista vierailukohteista.

Vinkki: Käy maistamassa makeaa rasgullaa, joka kuuluu Kolkatan tunnetuimpiin herkkuihin.
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Torstai 11.2. Kolkata laiva lähtee klo 12.00,

Serampore – Barrackpore (TH)

Risteily alkaa Kolkatasta, jossa noustaan laivaan Hooghlyjoen rannalla. Kaupunki tarjoaa

kiehtovan yhdistelmän historiaa, uskontoa ja vilkasta arkea. Jokiristeily tuo Intiasta esiin uuden

puolen: jokivarren kylät, temppelit ja rauhalliset maisemat vaihtavat suurkaupungin hälinän

pehmeämpään rytmiin. Risteilemme ohi vanhan tanskalaisen siirtokunnan Seramporen kohti

Barrackporea.

Aamulla kuljetus hotellilta Kolkatan satamaan, jossa nousemme laivaan keskipäivään

mennessä ja aloitamme risteilyn. Illaksi saavumme Chandernagoreen.

Vierailukohteet: Barrackporen kasarmialueet
Maissa teemme kävelykierroksen brittien historiallisella kasarmialueella. Reitin varrella

näemme muun muassa Semaphore Towerin, Government Housen, Temple of Famen sekä

Flagstaff Housen. Kierros tarjoaa kiinnostavan katsauksen Intian vaiheisiin matkalla kohti

itsenäisyyttä.

Vinkki: Nauti illalla laivan kannella näkymistä Hooghlyjoelle ja seuraa kaupungin valojen

heijastumista veteen.

Perjantai 12.2. Chandernagore – Hooghly

– Kalna (TH)

Chandernagore muistuttaa ranskalaisesta menneisyydestään rantabulevardeineen ja

historiallisine huviloineen. Päivä jokivarrella tarjoaa rauhallisen kurkistuksen paikalliseen

elämään: kalastajia, pieniä temppeleitä ja markkinoita, joissa arki jatkuu vuosisataisten

perinteiden mukaisesti. Risteily jatkuu ylävirtaan vanhan hollantilaisen Chinsuran siirtokunnan

ohi kohti Hooghlya.

Päivän aikana vierailut Chandernagoressa ja Hooglyssa, ja illan aikana jatkamme risteilyä

kohti Kalnaa, jonka läheisyyteen saavumme yöksi ankkuriin.

Vierailukohteet: Chandernagoren kirkko, Dupleixin palatsi, Hooghly
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Imambara

 Tutustumme 1700-luvulla rakennettuun kirkkoon sekä Dupleix’n palatsiin, joka toimi

aikanaan Ranskan Intian kenraalikuvernöörin residenssinä. Hooghlyssä vierailemme

vaikuttavassa Imambara-rakennuksessa, jonka seinät on koristeltu Koraanin säkeillä.

Historiallinen rakennus tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden tutustua Bengalin

islamilaiseen kulttuuriperintöön ja menneiden aikojen tunnelmaan.

Vinkki: Chandernagoren rantakadulla kannattaa pysähtyä nauttimaan chai-teetä paikallisten

tapaan.

Lauantai 13.2. Kalna – Mayapur – Matiari

(TH)

Ala-Gangesin jokivarren pienet kaupungit tarjoavat rauhallisen vastapainon Intian

suurkaupunkien vilinälle. Kalnassa ja Matiarissa elämä kulkee edelleen pitkälti perinteiden

rytmissä, ja jokivarren kylissä näkyvät käsityöläisyys, uskonnolliset seremoniat ja arkinen elämä.

Mayapur tunnetaan Hare Krishna -liikkeen hengellisenä keskuksena, jossa suuret temppelit,

laulut ja rukoukset luovat ainutlaatuisen tunnelman. Kansainvälinen yhteisö tuo alueelle

rauhallisen ja avoimen ilmapiirin, joka eroaa monista Intian suurkaupungeista.

Päivän aikana vierailemme Kalnan ja Mayapurin temppelialueilla, ja illalla palaamme

laivalle ja jatkamme risteilyä yön yli kohti Matiaria, jonka läheisyyteen saavumme ankkuriin.

Vierailukohteet: Terrakottatemppelit ja kutomakeskus sekä Hare Krishna

liikkeen temppeli
Aamiaisen jälkeen nousemme maihin Kalnan pikkukaupungissa ja jatkamme rikšoilla

tutustumaan Bengalin terrakottatemppeleihin. Tämän jälkeen näemme Rajbarin

historiallisen temppelialueen ja sen kuuluisan 108 Shiva-temppelin kokonaisuuden.

Vierailun aikana tutustumme lisäksi paikalliseen muslimien kutomokeskukseen ennen kuin

matka jatkuu maaseudun halki Mayapuriin. Mayapurissa vierailemme vaikuttavassa

ISKCON-temppelissä (International Society for Krishna Consciousness), joka hallitsee

kaupungin siluettia. Hare Krishna -liikkeen päämajana tunnettu temppeli houkuttelee

vuosittain yli miljoona laulavaa ja tanssivaa pyhiinvaeltajaa eri puolilta maailmaa.
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Sunnuntai 14.2. Matiari – Plassey –

Khusbagh (TH)

Aamulla vierailemme viehättävässä Matiarin jokivarsikylässä, joka tunnetaan perinteiseístä

messinkitöistään. Tutustumme kyläläisten arkeen ja seuraamme, kuinka messinkisiä

vesiruukkuja ja muita käyttöesineitä valmistetaan käsityönä vanhoin menetelmin. Risteily jatkuu

edelleen Plasseyn historialliselle taistelupaikalle.

Päivän aikana vierailut Matiarissa ja Plasseyssa, illalla laiva ankkuroituu Khushbaghin

läheisyyteen yöksi.

Vierailukohteet: Matiarin käsityöläiset ja Plasseyn historialliset

taistelupaikat
Matiarissa nähdään paikallisia käsityöläisiä valmistamassa perinteisiä messinkiesineitä

vanhoin menetelmin. Vuonna 1757 Plasseyssa käytiin ratkaiseva taistelu, jossa Brittiläisen

Intian ylipäällikkö Robert Clive kukisti Bengalin viimeisen itsenäisen nawabin Siraj-ud-

Daulahin. Taistelulla oli merkittävä vaikutus Intian historian kulkuun ja brittivallan

vahvistumiseen Intiassa.

Vinkki: Osta Matiarista pieni käsintehty messinkiesine muistoksi matkasta.

Maanantai 15.2. Khushbagh – Hazarduari

– Baranagar (TH)

Khushbaghin puutarhassa sijaitsevat Bengalin nawabien historialliset hautapaikat, joita

ympäröivät rauhalliset puut ja vehreät puutarhat. Tunnelma on hiljainen ja lähes meditatiivinen.

Päivän aikana vierailemme palatseissa ja moskeijassa, ja illaksi saavutaan Baranagariin, jossa

näkyy vaikuttava kokoelma terrakottatemppeleitä ja perinteistä bengalilaista arkkitehtuuria.

Päivän aikana vierailut Khusbagin puutarhaan, Katra-moskeijassa ja Katgolan palatsissa.

llaksi laiva ankkuroituu joen rannalle Baranagaria vastapäätä.

Vierailukohteet: Khusbagin puutarhat, Hazarduari -palatsi, Katra-moskeija

ja Katgolan palatsi
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Kävelemme Khushbaghin rauhalliseen mogulityyliseen puutarhaan, jossa sijaitsevat

Bengalin viimeisen itsenäisen nawabin Siraj-ud-Daulahin ja hänen perheensä

hautamuistomerkit. Risteily jatkuu hieman ylävirtaan Murshidabadiin, missä

rantamaisemaa hallitsee vaikuttava Hazarduari-palatsi. Englantilaisen arkkitehdin vuonna

1837 suunnittelema palatsi tunnetaan laajoista kokoelmistaan, joihin kuuluu muun muassa

maalauksia, posliinia, aseita ja historiallisia esineitä. Vierailemme myös suurella Katra-

moskeijalla ennen siirtymistä Katgolan palatsiin. Varakkaiden paikallisten kauppiaiden

klassiseen georgialaiseen tyyliin rakennuttama palatsi kuvastaa aikakautta, jolloin

brittiläinen ja intialainen kulttuuri sulautuivat ainutlaatuisella tavalla toisiinsa.

Vinkki: Kulje rauhassa Baranagarin kyläteillä ja seuraa paikallisten arkielämää.

Tiistai 16.2. Baranagar – Farakkan pato

(TH)

Aamu Baranagarissa tarjoaa vielä mahdollisuuden ihailla vanhoja temppeleitä ennen risteilyn

jatkumista pitkin Hooghlyjokea, joka muuttuu yhä viehättävämmäksi vesireitiksi mutkitellen

sinappipeltojen ja mangoistutusten reunustamien jokirantojen välissä. Määränpäämme

Farakka tunnetaan erityisesti suuresta padostaan, joka säätelee Gangesin vesivirtoja ja

vaikuttaa laajasti alueen elämään. Matkalla nähdään maaseudun maisemia, pieniä veneitä ja

vehreitä jokirantoja. Jokiristeilyllä korostuu rauhallinen rytmi: hitaasti vaihtuvat maisemat, kylien

elämänmeno ja joen merkitys paikallisille ihmisille.

Aamulla kävelemme Baranagarin kylän halki pelloille tutustumaan kolmeen upeaan

terrakottatemppeliin. Tämä alue tarjoaa kauniin kuvan aidosta maaseudun Intiasta

parhaimmillaan. Matka jatkuu pitkän kanavaosuuden kautta kohti Farakkan patoa, jonka

läheisyyteen laiva ankkuroituu yöksi.

Vinkki: Vietä iltapäivä laivan aurinkokannella ja seuraa jokivarren elämää.

Keskiviikko 17.2. Farakka – Gaur –

Farakka (TH)
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Päivä vie keskelle Bengalin historiallisia maisemia, joissa menneiden valtakuntien jäljet näkyvät

edelleen raunioissa ja vanhoissa kivirakennelmissa. Gaur oli aikanaan yksi Bengalin

suurimmista ja vauraimmista kaupungeista. Nykyisin alue tunnetaan vaikuttavista raunioistaan,

historiallisista moskeijoistaan ja vehreiden puiden ympäröimistä kivirakennelmista, jotka

kertovat alueen loistokkaasta menneisyydestä. Ala-Gangesin jokilaakso on vuosisatojen ajan

ollut tärkeä kaupan, kulttuurin ja uskonnon keskus.

Vierailukohteet: Gaurin historialliset alueet
Nousemme maihin koko päivän retkelle Gauriin, joka sijaitsee Maldan eli English Bazarin

kaupungin läheisyydessä. Nykyisin hiljainen ja lähes autio alue oli aikanaan yksi Intian

merkittävimmistä kaupungeista. Ensin hindujen hallitsema kaupunki nousi kukoistukseen

1100-luvulla, ja myöhemmin siitä tuli Itä-Intian muslimivaltakunnan pääkaupunki

1300–1500-luvuilla. Alueella on edelleen runsaasti historiallisia moskeijoita, palatseja ja

monumentaalisia porttirakennelmia. Päivän aikana tutustumme useisiin

mielenkiintoisimpiin nähtävyyksiin ennen paluuta laivalle illalla.

Vinkki: Ota mukaan hattu ja juomapullo, sillä Gaurin alueella liikutaan paljon ulkona

auringossa.

Torstai 18.2. Farakka – Kolkata – Delhi

(A,P)

Aamiainen laivalla jonka jälkeen laivastanousu. Nousemme Farakkassa junaan josta

matkaamme n. 4 h Kolkataan. Kolkatasta lennämme Delhiin, jonne saavuttua kuljetus

hotelliin ja yhteinen illallinen. Tarkemmat aikataulut tarkentuvat myöhemmin.

Perjantai 19.2. Delhi (Intia) – lento

Helsinkiin (A)

Aikainen lähtö hotellilta ja kuljetus lentokentälle josta lento Helsinkiin. Matkan aikana

koetut Ala-Gangesin jokimaisemat, historialliset kaupungit ja Intian värikäs kulttuuri jäävät

pitkäksi aikaa mieleen.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hinnat € /hlö

2 hengen hyti yläkannella 6 980

1 hengen hytti yläkannella 7 980

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Delhi, Delhi – Helsinki

Sisäiset reittilennot Delhi – Kolkata, Kolkata – Delhi

Lentokenttäkuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotellimajoitus (sis. aamupalan):
2 yötä Delhissä, ****tason hotelli

Matkaohjelman mukaiset ruokailut

Junamatka
18.2. Farakka → Kolkata (n. 4h)

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustajamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut
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Palvelumaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Muut mahdolliset lisämaksulliset retket

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Henkilökohtainen matkavakuutus

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

ABN Rajmahal on elegantti jokiristeilyalus, joka risteilee Intian Ala-Gagnesilla Hooghlyjoella

tarjoten ainutlaatuisen yhdistelmän siirtomaatyylistä tunnelmaa ja modernia mukavuutta.

Tämän 50 metriä pitkän aluksen erittäin matala syväys, ja perinteisiä jokilaivoja matalampi

profiili mahdollistavat pääsyn kauemmas ylävirtaan. ABN Rajmahalilla on viihtyisä salonki ja

baari, ravintola sekä suuri katettu aurinkokansi. Laivalla on lisäksi pieni spa-osasto, jossa on

tarjolla laaja valikoima hoitoja. Kaikki hytit ja yleiset tilat ovat ilmastoituja. 

Laivalla tarjoiltava ruoka yhdistää assamilaista keittiötä – joka on mausteisuudeltaan muuta

intialaista ruokaa miedompaa – sekä kansainvälisiä makuja.
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Maisema aurinkokannelta

  

Laivan kokin valmistama bengalilainen ateria
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Laiva
Ravintola
Laivan ravintolassa tarjoillaan buffet-aamiainen, lounas ja illallinen.

Salonki ja baari

 Ilmastoitu salonki ja pieni kirjasto toimii mukavana seurustelu- ja oleskelutilana.

Aurinkokansi

 Suuri osittain katettu aurinkokansi tarjoaa aurinkotuoleja ja upeat näkymät jokimaisemiin.

Spa
Pienellä spa-osastolla on tarjolla erilaisia hoitoja rentoutumishetkiä varten.

Ohjelma
Laivalla järjestetään paikallisia tanssi- ja musiikkiesityksiä.

ABN Rajmahal ravintola ABN Rajmahal aamuauringossa

ABN Rajmahal aurinkokansi
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Laiva
ABN Rajmahalissa on yhteensä 22 hyttiä: 14 tilavaa kahden hengen hyttiä yläkannella, ja 4

kahden hengen hyttiä sekä 4 yhden hengen hyttiä pääkannella. Hyteissä on hyttikohtainen

säädettävä ilmastointi. Sisustus on tyylikäs ja raikas, ollen yhdistelmä siirtomaatyyliä sekä

perinteisiä intialaisia yksityiskohtia, kuten käsinpainettuja puuvillakankaita. Kaikissa hyteissä on

ranskalainen parveke, hiustenkuivain, minibaari, tallelokero, teen- kahvinkeittomahdollisuus,

kylpytakit ja tohvelit, sekä Kama Ayurveda kylpytuotteita.

1-2 hengen hytti 1-2 hengen hytti

1 hengen hytti pääkansi
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ABN Rajmahal kylpyhuone
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot

Erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat tulee ilmoittaa mahdollisimman aikaisessa vaiheessa

ennen matkaa. Laivalla pyritään huomioimaan erityisruokavaliot mahdollisuuksien mukaan.

Esteettömyys

ABN Rajmahal ei ole täysin esteetön alus eikä laivalla ole hissiä. Liikkuminen aluksella tapahtuu

portaita pitkin.

Juomat

Pullovettä on saatavilla laivalla, hanaveden juomista ei suositella. Aterioiden yhteydessä matkan

hintaan kuuluu valikoima juomia. Laivalla on saatavilla myös viinejä, olutta ja väkeviä juomia.

Kielet

Pääasiallisena palvelukielenä on englanti.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivan valuutta on Intian rupia (INR). Maksuvälineenä käyvät käteinen, luotto- ja pankkikortit.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä
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aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua.

Neuvonta

Laivan henkilökunta auttaa matkustajia käytännön asioissa risteilyn aikana.

Palveluraha

Matkan kuvauksessa on mainittu, jos palveluraha on sisällytetty matkan hintaan. Kansainvälisen

käytännön mukainen suositus on noin 10 USD / henkilö / päivä.

Pesulapalvelu

Laivalla ei ole erillistä pesulapalvelua. Paloturvallisuussyistä silitysraudan käyttö ei ole sallittua.

Pukeutuminen

Pukeutuminen laivalla on rentoa ja mukavaa. Retkille suositellaan kevyitä vaatteita, päähinettä

sekä hyviä kävelykenkiä. Iltaisin ja ilmastoiduissa sisätiloissa voi olla viileää, joten mukaan

kannattaa ottaa myös kevyt neuletakki tai takki.

Retket

Maissa järjestettävät retket ovat usein lisämaksullisia ja varattavissa etukäteen tai laivalla.

Tarkemmin tietoa retkistä löytyy matkaohjelmasta.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot,

lakot tai muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan

liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä muutoksista päättää aluksen päällikkö.
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Sähkö ja adapteri

Laivalla on käytössä 220 V sähkö.

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristinan matkanjohtajaan. Kapteeni ja miehistö

antavat turvallisuusohjeet risteilyn alussa. Matkustajia pyydetään seuraamaan laivalla

annettavia kuulutuksia ja noudattamaan miehistön ohjeita kaikissa tilanteissa.

Tupakointi

Tupakointi on sallittua ainoastaan merkityllä alueella.

Wi-fi ja matkapuhelin

Wi-Fi-yhteys voi olla saatavilla yleisissä tiloissa, mutta yhteyden toimivuus saattaa vaihdella

jokialueilla. Matkapuhelinverkkojen kuuluvuus voi olla ajoittain rajallinen risteilyn aikana.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2014

Pituus: 50 metriä

Leveys: n. 11 metriä

Syväys:

Bruttovetoisuus (GRT): 

Ilmastointi: kyllä

Sähkö: 220V

Hissi: ei

Matkustajamäärä: 40

Miehistöä: noin 30

Palvelukieli: englanti

Alusrekisteri: Intia
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Huomioitavaa

Retket

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen

(tiedustelut ja varaukset laivalta). Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen

arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla

voimassa vähintään 6 kk matkan jälkeen ja siinä tulee olla vähintään kaksi tyhjää

sivua. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Matkaa varten pyydämme ilmoittamaan passitiedot täällä:

HTTPS://WWW.KRISTINACRUISES.COM/ASIAKASPALVELU/HENKILOILMOITUS/

(https://www.kristinacruises.com/asiakaspalvelu/henkiloilmoitus/)

Matkustuslupien/viisumeiden hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Tällä matkalla on jokaisella matkustajalla oltava pakollinen matkavakuutus.

Matkustajien, joilla on säännöllinen lääkitys, tulee huolehtia, että mukana on riittävästi
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tarvittavia lääkkeitä koko matkan ajaksi ottaen huomioon myös mahdolliset

viivästymiset. Lääkkeet ja reseptit suositellaan pakattavaksi

alkuperäispakkauksissaan käsimatkatavaroihin.  Lääkkeille tulee ottaa mukaan myös

reseptit eli lääkemääräykset. Lisätietoa saat

osoitteesta HTTPS://WWW.KANTA.FI/MATKALLA (https://www.kanta.fi/matkalla)

Tarkista maakohtaiset rokotesuositukset: HTTPS://ROKOTE.FI/MATKAILIJAT/ 

(https://rokote.fi/matkailijat/)

Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun. Joissain satamissa

laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin maihinmeno

tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia

jalkineita.

Helmikuussa Kolkata ja Hooglyjoen alue ovat yleensä miellyttävän lämpimiä ja

kuivempia kuin kesällä. Kevyet, peittävät vaatteet toimivat parhaiten kuumassa

ilmastossa ja temppeleissä vieraillessa.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlöä.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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Peruutus- ja maksuehdot 

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista

(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos

matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 150 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 149 – 90 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 89 – 45 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 44 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on
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voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Maksuehdot

Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on

maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Maksuerien 2. ja 3. suorituksia varten lähetetään erilliset laskut kahta viikkoa ennen

eräpäivää.

Maksuerä 2.  1000 eur / hlö. Eräpäivä 30.10.2027

Maksuerä 3. Loppuosa matkan kokonaishinnasta. Eräpäivä 8.12.2027.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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